
Naam intervisiegroep Coördinator Intervisiegroep E-mail Coördinator Locatie Ruimte in de intervisiegroep

020. Gert Zwart gertzwart2@gmail.com Digitaal / Almere, Sloterdijk, Schiphol VOL

050-VM Tineke Huizinga tineke.huizinga@verzuimmeesters.nl

Alpina@work Zuid Bob van Lith bob.vanlith@alpinawork.nl Eindhoven / Online VOL

Amersfoort Annemarie Scholten a-scholten@live.nl VOL

Amersfoort e.o. Berdien Benthem berdien@besuitable.nl

Amersfoort/Zeist Jacobine Lier info@lierconsulting.nl

Amsterdam VOL

Apeldoorn Barbara Aronds b_aronds@hotmail.com Digitaal / Apeldoorn, Arnhem

Apeldoorn 2023 Christa Jacobs c.jacobs@vanzijlcasemanagement.nl

Arbodienst Wormer-Den Haag Anjali Sneep-Deuzeman anjali_deuzeman@hotmail.com Digitaal

Arnhem Vera Röling vroling@pluryn.nl Digitaal VOL

Baarsma&Janssen, uw arbopartnersJojanneke Baarsma contact@jojannekebaarsma.nl

Boppeslach Renske Steenbergen renskesteenbergen1@gmail.com Leeuwarden of Drachten

Brabant Angelo Wiegmans angelo@bedrijfplus.nl Tilburg VOL

Breukelen Caroline de Man caroline.n.deman@gmail.com Breukelen VOL

Bunnik Frank Brinkmans f.brinkmans@nn.nl Bunnik

Bunnik 2 Marieke Groenen m.groenen@zorgspectrum.nl Digitaal / Bunnik VOL

Centraal Nederland Willeke Eskes willeke.eskes@obraservices.nl Wisselend centraal in het land VOL

CM Club Tineke Huizinga tineke.huizinga@verzuimmeesters.nl

Crov 2023 Anke van Hoorn anke.vanhoorn@kpn.com Digitaal / Midden land VOL

Crov 2024 Birgit Garson-Raafs birgitgarson@hotmail.com Online Nog enkele plekken

Crov Laboritas Ria Groenewoud r.groenewoud@vaardigwerk.nl Alphen aan den Rijn

Crovessionals Zwolle Karlijn van Heerde karlijnvanheerde@gmail.com Digitaal / Zwolle VOL

De Boomgroep Evelyn van den Boom evelynonderweg@hotmail.com

De leukste klas Leandra Quevedo Klein Haneveld leandraqkh@gmail.com Digitaal

De Liemers Carolien Salemink carolien.salemink@hotmail.com VOL

De Profs Iris van der Woude iris.vander.woude1@gmail.com Online / Utrecht VOL

De Witte Bergen Esther de Miranda edemiranda@re-me-di.nl Witte Bergen Eemnes VOL

Drenthe/kop van Overijssel Margreet Mulder m.mulder@nlg-arbo.nl

Eindhoven Jony van Loon - de Haan vanloon.dehaan@outlook.com Digitaal / Eindhoven VOL

EVI Annemieke Catsburg acatsburg.1@kpnmail.nl

Gezond in Bedrijf Geke  Hop gekehop1980@gmail.com Digitaal VOL

GIB 2022 Nicole de  Koning n.de.koning1@outlook.com Digitaal VOL

GIB24 Erna van Dijk ernvandijk@live.nl Digitaal VOL

Groot Rotterdam Jeanine Feenstra jgm.feenstra@gmail.com Digitaal / Rotterdam Alexander VOL

Groot Utrecht Conchita Koster - de Leeuw conchitakoster@gmail.com Digitaal / Utrecht VOL

HEMATIMO Iris de Jong iris.de.jong@cz.nl Digitaal

Hogeland-Zwolle

mailto:gertzwart2@gmail.com
mailto:tineke.huizinga@verzuimmeesters.nl
mailto:bob.vanlith@alpinawork.nl
mailto:a-scholten@live.nl
mailto:info@lierconsulting.nl
mailto:b_aronds@hotmail.com
mailto:anjali_deuzeman@hotmail.com
mailto:contact@jojannekebaarsma.nl
mailto:renskesteenbergen1@gmail.com
mailto:angelo@bedrijfplus.nl
mailto:caroline.n.deman@gmail.com
mailto:f.brinkmans@nn.nl
mailto:m.groenen@zorgspectrum.nl
mailto:willeke.eskes@obraservices.nl
mailto:anke.vanhoorn@kpn.com
mailto:birgitgarson@hotmail.com
mailto:carolien.salemink@hotmail.com
mailto:iris.vander.woude1@gmail.com
mailto:vanloon.dehaan@outlook.com
mailto:acatsburg.1@kpnmail.nl
mailto:gekehop1980@gmail.com
mailto:n.de.koning1@outlook.com
mailto:ernvandijk@live.nl
mailto:jgm.feenstra@gmail.com
mailto:iris.de.jong@cz.nl


Intervisie Klupke Esther Schobbe esther.schobbe@gmail.com VOL

Intervisie re-integratieman a.s.r. Heidi Schelling heidi.schelling@amersfoortse.nl VOL

Intervisiegroep Achterhoek Mike Leuijerink mike@jansen-devries.nl

Intervitaal 2.0 Jessica Reuser jessicareuser77@gmail.com

IVA - ADCM 2021 Susanne Smulders susanne.smulders@gmail.com

Juni 2011 (Amstelveen) Anke te Pas anketepas@planet.nl

Kennemerland Marcel Meijering mjgmeijering@gmail.com Digitaal / Akersloot

Klas SV Land Iris Huijgen iris_huijgen@hotmail.com Digitaal

Kompas van Nederland Lisanne Wehrmeijer wehrmeijer@msn.com Digitaal Open voor nieuwe leden!

Ladies Only Anja Dahmen anja.dahmen@outlook.com Digitaal

Librije Monique Habets-Maas moniquemaasespel@hotmail.com

Maart. 2011 Marlous van der Gouw mlvandergouw@gmail.com VOL

Midden Victoria Schaap victoria.schaap@hcs.services Digitaal / Houten, Amersfoort, Zeist VOL

Midden Nederland 2009 Eveline Roseboom eroseboom@lantor.com Digitaal / Amsterdam

Naarden Erik Janmaat erik.janmaat@gmail.com

Naarden1 Astrid Reichardt astrid.reichardt71@gmail.com Digitaal

Nijmegen e.o. Suzanne Berends berends.suzanne@gmail.com Digitaal / Beek-Ubbergen VOL

NLG Arbo Drechtsteden VOL

NLG Arbo Gouda Caroline Urbanus c.urbanus@nlg-arbo.nl Gouda VOL

Noord 1 Trynke Brouwer trynkegerritsma@hotmail.com Groningen, Friesland, Kop van Overijssel en Drenthe VOL

Noord 2 Marieke Scheffer-Bonnema marieke.scheffer@bentacera.nl VOL

Noord 4 Wim Haringsma wim-marja@ziggo.nl

Noord Brabant 

North & West Jojanneke Baarsma contact@jojannekebaarsma.nl

Oost 1 Karin Teunissen karinteunissen@kpnmail.nl Zevenaar VOL

PersonPlus Ilonka Friesema verzuim@personplus.nl Goes VOL

Quintes Verzuim Marlies Siebers  marlies.siebers@quintesvm.nl Quintes Waardenburg VOL

RCCM Kennisclub Arnoud Hoppes arnaudlph@hotmail.com VOL

RCM(T) G.R.I.B. Christa de Goede-Rood christarood@live.nl Wisselend (centraal in Nederland) VOL

Recht Door Zee Casemanagement Sebastiaan van den Hoek sebastiaan@rechtdoorzeecasemanagement.nl VOL

RNVC Online 1 Sanne-Marije Simons sanne-marije@live.nl Online VOL

RNVC Online 2 Peter de Kort peterdekort4@gmail.com Online

RNVC Online 3 Anja Dahmen Online

RNVC Online 4 Miranda Leerentveld miranda_leerentveld@hotmail.com Online

RNVC Online 5 Martine Oudshoorn Online

Robidus CM Verzuim 2025 Carola Heinicke-van Zundert carola.heinicke@robidus.nl Robidus Zaandam

Robidus Zaandam/Breukelen Loes Verfaille loes.verfaille@robidus.nl

Rotterdam City Helena Zitter leny.zitter-mutsaers@ing.com Digitaal/Rotterdam VOL

Rotterdam Rijnmond Petra Straver p.straver@connexxion.nl VOL
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RR23 Jannette Berg jberg@hotmail.com Digitaal / wisselende locaties VOL

Scolea 2018 Esther Leblanc esther@gepoma.nl Digitaal

Scoleaga's Stefan Foekens s.foekens@gmail.com

Stad Utrecht Marieke Schuuring marieke.schuuring@robidus.nl

Sterk Verzuimwerk Joyce Haarms - van Vliet joyce@verzuimpartners.nl Omgeving Utrecht

Sunshine Sandra Hoofs shoofs@lucasonderwijs.nl Digitaal / wisselende locaties

SZamen Danielle Lagerweij danielle@szamen.nl Amersfoort / Scherpenzeel VOL

Thuis Best Noord West Cynthia Mormon cynthia@rechtdoorzeecasemanagement.nl Digitaal / Utrecht of Amersfoort VOL

Tony Chocolonelys Mariska Brinkman mariskabrinkman@gmail.com Digitaal / Utrecht

Twente 1 Christa Smit smit_smit@kpnmail.nl

Twente 2 Ivonne Derksen i.derksen2@upcmail.nl VOL

Twente 3 Inge Kleinsmit ikleinsmit.kuipers@gmail.com Regio Enschede, Oldenzaal, Hengelo Zoekt leden!

Van Noord tot Zuid Monique Hoving monique.hoving@hotmail.com Digitaal VOL

Veluwe-Salland Jos Middelkoop jos@humanbusinessxperts.nl

Verzuim Tij Anique Jansen ajansen@verzuimtij.nl

Verzuimcasemanagers West Inge Dieters i.dieters@ooada.nl Digitaal

Visie op verzuim Eline Rinsema elinerinsema@hotmail.com Digitaal / Utrecht VOL

Vitaliteitsprofessionals Femmy Koster femmykoster@xs4all.nl Fysiek en online VOL, maar wachtlijst

VMC Eric van Maanen eric.van.maanen@arboned.nl VOL

West-Brabant Janette Lengkeek jlengkeek@ziggo.nl

West-Brabant mei 2020 Neeltje van Roosmalen n.vanroosmalen@schenk-tanktransport.eu Digitaal / Zuid-Holland, West-Brabant, Gelderland VOL

Westland Samantha Kuijper - Boutier s.kuijper-boutier@nl-jobs.com Digitaal / wisselende locaties VOL

West-Noord Patrice Beerling info@cava-verzuimbegeleiding.nl Digitaal / regio Amsterdam Plek beschikbaar

Zaanstreek/Waterland Doris Rossing jw-d.rossing@ziggo.nl VOL

Zuid 1 Jolanda Maas jolanda.maas@randstadgroep.nl

Zuid 2 Digitaal / omgeving Eindhoven

Zuid Avans+ (23-24) Remco Rops remcorops@gmail.com Breda VOL

Zuid West Nederland Mandy Crezee - van Kinderen mandy.vankinderen@hotmail.com Digitaal / Roosendaal of Breda VOL

Zuidoost Nederland Sanne Verheijen spjmverheijen@gmail.com Digitaal

Zwolle Jolande van Veen jolandevanveen@ziggo.nl Digitaal / Zwolle VOL, maar wachtlijst

Debby den Besten debby.den.besten@schoutenzekerheid.nl

Linda Boone bwg4771@gmail.com

Sophie Westra s.h.westra@hotmail.com

Susanne Smulders susanne.smulders@gmail.com
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